
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 28.09.2006 nr 131 

Loa andmine sotsiaalteenuste 
osutamiseks vajalike riigihangete 
korraldamiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8 ja Tartu linnavara 
eeskirja § 6 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihanked: 
1.1. viipekeele tõlketeenuse ostmiseks ajavahemikul 01.01.2007 - 31.12.2009; 
1.2. päevakeskuse teenuse ostmiseks Ropka, Variku ja Tammelinna piirkonna elanikele 
ajavahemikul 01.01.2007 - 31.12.2009; 
1.3. päevakeskuse teenuse ostmiseks Karlova ja Kesklinna piirkonna elanikele ajavahemikul 
01.01.2007-31.12.2009; 
1.4. tugiisiku teenuse ostmiseks intellektipuudega lastele ajavahemikul 01.01.2007 -
31.12.2008; 
1.5. kooliabistaja teenuse ostmiseks liikumispuudega lastele ajavahemikul 01.01.2007 -
31.12.2009; 
1.6. transporditeenuse ostmine puuetega lastele sõiduks lasteaeda ja kooli ajavahemikul 
01.01.2007-31.12.2008; 
1.7. transporditeenuse ostmine psüühikahäiretega eakatele psühhogeriaatrilisse 
päevakeskusesse sõiduks ajavahemikul 01.01.2007. -31.12.2008; 
1.8. perekülastusteenuse ostmine ajavahemikul 01.01.2007- 31.12.2009; 
1.9. hooldusperede koolitus- ja nõustamisteenuse ostmine ajavahemikul 
01.01.2007-31.12.2009; 
1.10. ema ja lapse varjupaiga teenuse ostmine ajavahemikul 01.01.2007-31.12.2009. 

2. Otsus jõustub 3. oktoobril 2006. a. 

.adu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


